
 

 

 

２０２０年１２月吉日 

お得意様 各位 
 

             光 陽 化 学 工 業 株 式 会 社 

本社：大阪市城東区森之宮２丁目 3 番 5 号 

〒536-0025 TEL:06(6969)1821 FAX:06(6969)1825 

支社：東京都中央区日本橋小舟町１５番１５号 
〒103-0024 TEL:03(3661)2700 FAX:03(3661)2706  

 

 
 

年末年始休暇期間前後のデリバリーについてのご案内 
 

 

 拝啓 貴社益々御隆盛の段お喜び申し上げます。平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、弊社年末年始休暇期間の日程は、下記の通りとさせて頂きますのでご了承の程お願い申

し上げます。 

年末年始休暇期間前後、弊社倉庫ならびに外部発送拠点より直送納入させて頂いております商品

につきましては、通常のご注文を頂きましても運送事情もあり、納期が乱れる場合がございます

ので、当該商品の出荷日をご確認頂き、予め納期にお含み置き賜りますよう誠に勝手なお願いで

はありますが宜しくお願い申し上げます。 

 

 なお、今後とも相変わりませぬご支援、ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

【記】 

 

【年末年始休暇期間】 

 

１２月２８日（月）～１月４日（月） 

 

【納入商品の年末年始休暇期間前後の出荷について】 

 

休暇前最終出荷日：１２月２４日（木） 

 

※納期のかかる地域への出荷は、事前に納期を確認の上、ご注文の程宜しくお願致します。 

 

※納入できない期間：１２月２８日（月）から１月５日（火） 

 

 

１月５日（火）より通常通りの出荷業務となりますが、運送会社、ユーザー様等の営業開始

日が異なることが予想されますので、充分ご考慮頂きご注文頂きますようご協力の程宜しく

お願い致します。 

 

 
 

 
以上 

 


